DECRETO N° 715, DE 1º DE SETEMBRO DE 2017.

                                                 NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL

DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICIPIO DE
COMENDADOR GOMES.

   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas
atribuições e nos termos determinados pela Legislação em vigor,

                  DECRETA:

                        Art. 1º - Ficam nomeados para o Conselho Municipal da Alimentação
Escolar do Município de Comendador Gomes para o mandato de 1º de setembro de
2017 a 1º de setembro de 2021 os seguintes membros:

PRESIDENTE: Fernanda Rufino Nascimento
VICE-PRESIDENTE: Valéria Aparecida da Silva

01- Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Jackeline Costa Silva
Suplente: Maurício de Morais

02- Representantes dos Profissionais da Educação- Professores:

Titular: Fernanda Rufino Nascimento
Titular: Andréia Cavalca Ravazzi
Suplente: Michelle de Morais Silva Ferreira
Suplente: Albertina Gomes Machado

03- Representantes de Pais de Alunos:

Titular: Valéria Aparecida da Silva
Titular: Flávia Freitas Silva
Suplente: Viviane Maia Valeriano
Suplente: Tatiane Luzia Andrade Couto

04- Representantes da Sociedade Civil:

Titular: Lázaro José Assunção
Titular: Carmem Aparecida Ferreira de Souza
Suplente: Renata Luiza Vieira Negrão
Suplente: Joana D’arc Rezende Castro Santana

Comendador Gomes, 01 de setembro de 2017.

__________________________________
Jerônimo Santana Neto

Prefeito Municipal